
ZARZĄDZENIE NR 7/2020  

STAROSTY POZNAŃSKIEGO  

z dnia 3 lutego 2020 roku 

 

w sprawie organizacji i procedur działania Punktu Potwierdzającego Profil Zaufany ePUAP  

w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) i § 72 pkt 2 lit. a Uchwały Nr 896/2019 Zarządu Powiatu  
w Poznaniu z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu, w związku z art. 20 c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 700), § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 10 września 2018 r. w sprawie profilu 
zaufanego i podpisu zaufanego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1760) oraz § 3 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra 
Cyfryzacji z dnia 5 października 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków organizacyjnych  
i technicznych, które powinien spełniać system teleinformatyczny służący do uwierzytelniania 
użytkowników (Dz.U. z 2016 r., poz. 1627) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. W Starostwie Powiatowym w Poznaniu ul. Jackowskiego 18 funkcjonuje Punkt Potwierdzający 
Profil Zaufany ePUAP. 
2. Organizację i procedury działania Punktu Potwierdzającego Profil Zaufany ePUAP określa załącznik 
do Zarządzenia. 
3. Punkt Potwierdzający Profil Zaufany ePUAP obsługuje Wydział Organizacyjny, w ramach którego 
działa Administrator lokalny ePUAP. 
 
§ 2. Zabezpieczenie techniczne, w tym działanie łączności internetowej w Punkcie Potwierdzającym 
Profil Zaufany ePUAP należy do zadań Wydziału Informatyki. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 81/2011 Starosty Poznańskiego z dnia 9 września 2011 r. w sprawie: 
organizacji i procedury działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej - ePUAP w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 7/2020 

Starosty Poznańskiego  

z dnia 3 lutego 2020 roku 

 

W związku z wydzieleniem systemu Profil Zaufany z elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej ePUAP oraz przepisami wykonawczymi do ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 700) dotyczącymi:  
1. profilu zaufanego i podpisu zaufanego  
2. szczegółowych warunków organizacyjnych i technicznych, które powinien spełniać system 
teleinformatyczny służący do uwierzytelniania użytkowników, 
zachodzi konieczność uaktualnienia organizacji i procedury działania Punktu Potwierdzającego Profile 
Zaufane elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej – ePUAP w Starostwie Powiatowym  
w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18. 
 

 


